
長建 協 発第 １１２号

平成２２年６月２４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「長崎県庁舎整備基本構想案」に関する意見募集期間の延長について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、「長崎県庁舎整備基本構想案」に関する意見募集については、平成２２

年５月２７日付け長建協発第６４号にてお知らせしておりましたが、この度、募

集期間を６月１８日（金）から９月１０日（金）まで延長することとなりました

のでお知らせ申し上げます。


